

اخبار

با حکم رهبر انقلاب

حجت‌الاسلام آل‌هاشم، نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی شد

حجت‌الاسلام آل‌هاشم با حکم رهبر حکیم انقلاب، نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان‌شرقی و امام‌جمعه تبریز شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری، در پی درخواست کناره‌گیری جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای مجتهدشبه‌ستری از امامت‌جمعه تبریز پس از سال‌ها خدمات مجاهدت‌آمیز، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی آل‌هاشم را به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان‌شرقی و امام‌جمعه تبریز منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج سیدمحمد علی آل‌هاشم دامت‌افاضته اکنون که جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای مجتهدشبه‌ستری پس از سال‌ها خدمات مجاهدت‌آمیز در جایگاه با عظمت امامت‌جمعه در شهر قهرمان تبریز، از ادامه این تلاش مکرم معذور گشته و درخواست کناره‌گیری کرده‌اند، جنابعالی را که خود فرزند آن شهر عزیز و دارای سابقه خدمت موفق در مسؤولیت‌های دیگر بوده و از شایستگی لازم برخوردار می‌باشید به نمایندگی خود در آن استان و امامت‌جمعه تبریز منصوب می‌کنم. از جنابعالی انتظار می‌رود با سلوک صمیمانه و تلاش خردمندانه با آن مردم مؤمن و پرانگیزه و شجاع که گام‌های بلندشان در مجاهدت‌های بزرگ در همه دوران‌ها، کم‌نظیر است بویژه با قشر جوان انقلابی و پرشور، جایگاه معتبر امامت‌جمعه را بیش از پیش در خدمت پیشرفت‌های فکری و عملی انقلاب قرار دهید. تأکید بر وحدت کلمه عموم مردم، ارتباط مستحکم با روحانیت معظم و علمای اعلام، رابطه صمیمی با دانشگاهیان و فرزندانگن، گسترش خدمات فرهنگی با کمک جوانان و مجموعه‌های مؤمن و انقلابی و همدلی با ایثارگران و همدردی با ضعیفان نیز، همواره باید مدنظر باشد. توقیقات جنابعالی را از خادوند متعال مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۰ خرداد ۹۶

■ ■ ■

اسناد پایان‌نامه تقلبی روحانی

به مجلس رسید

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: مدارک متعددی درباره جعلی بودن رساله دکتری حسن روحانی به کمیسیون آموزش‌واصل شده‌است.محمد مهدی زاهدی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه قرار است رساله دکتری حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور در کمیته آموزش عالی این کمیسیون بررسی شود، گفت: در چند روز آینده این موضوع در دستور کار این کمیته قرار می‌گیرد. وی با اشاره به اظهارات برخی اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مبنی بر اینکه این کمیسیون صلاحیت رسیدگی به این پرونده را ندارد، اظهار داشت: زمانی که پرونده تحصیلی یکی از مسؤولان دولت گذشته در مجلس بررسی می‌شد بنده به‌عنوان وزیر علوم در مجلس حضور یافتم و پاسخ‌های لازم را ارائه کردم؛ این پرونده نیز مانند همان پرونده است و مجلس می‌تواند به آن رسیدگی کند.

■ ■ ■

توهین وزیر بهداشت به یک خبرنگار

در جلسه روز چهارشنبه هیات دولت، وزیر بهداشت در پاسخ به سوال یک خبرنگار، با به کار بردن الفاظ زشت و ناپسند، خبرنگار را مزبور خواند. به گزارش راه دانا، در حاشیه جلسه هیات دولت، خبرنگار روزنامه قدس از قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت درباره افتتاح بیمارستان امام رضا ۲ و حساب ملی سلامت سوالی مطرح می‌کند که این سوال با واکنش عجیب وزیر مواجه می‌شود؛ قاضی‌زاده خطاب به خبرنگار روزنامه قدس می‌گوید: روزنامه قدس یک روزنامه سیاسی شده، از پول امام رضا خرج می‌کند و سیاست‌هایش علیه امام رضا است. آرش خلیل‌خانه، خبرنگار روزنامه قدس درباره برخورد وزیر با وی می‌گوید: خطاب مختلف داریم و سؤال‌مان را می‌پرسیم اما وزیر در ادامه گفت: شما مگر مزدورید؟ هر چرتی را که به شما می‌دهند نباید ببرسید، آدم از گرسنگی بمیرد بهتر از این است که برای این روزنامه کار کند. پیش از این نیز عباس آخوندی، وزیر راه‌وشهرسازی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره مرجویی بودن سومین ایرباس وارد شده به کشور گفت: مرجویی یعنی چی، این حرف‌های عجیبی است. وزیر راه سپس از قطع روزبرین نسبت به این سوال خبرنگار واکنش دیگری نشان داد و به خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: خبرنگار باید یک جو عقل داشته باشد!

آغاز برخورد با متخلفان انتخاباتی

گروه سیاسی: هر چند شورای نگهبان صحت انتخابات دوره دوازدهم ریاست جمهوری را تأیید کرد اما حجم گسترده تخلفات در این انتخابات و همچنین ۳۰۰ برگ سندی که ستاد سیدابراهیم رئیسی از تخلفات انتخاباتی تقدیم شورای نگهبان کرد، باعث شد این شورا در کنار تأیید صحت انتخابات، پرونده تخلفات انتخاباتی را به قوه قضائیه ارسال کند. به گزارش «وطن امروز»، اگر چه شورای نگهبان درباره جزئیات این تخلفات اظهارنظر نکرده است اما روز گذشته حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، سخنگوی دستگاه قضا به تشریح این تخلفات پرداخت و اعلام کرد تخلفات مربوط به ستاد کاندیدها، هواداران نامزدها، نامزدها و دست‌اندرکاران انتخابات است. او

از رسیدگی به تخلفات و احضار متخلفان در هر جایگاه و دستگاهی که باشند خبر داد و گفت: «در رابطه با بعضی مسؤولان دولتی اعم از فرماندار، استاندار و رده‌های دیگر دولتی که ممکن است اینها دست‌اندرکار یا مجری انتخابات نبوده باشند، گزارشاتی رسیده که طبعاً رسیدگی می‌شود». براساس این گزارش، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در یکصد و سیزدهمین نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به اعلام نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری و پذیرش نتایج از سوی سیدابراهیم رئیسی گفت: اگرچه یکی از کاندیداهایی که رای لازم را برای انتخاب شدن به عنوان رئیس‌جمهور نیابرد، رای بالایی داشت اما پس از نظر شورای محترم نگهبان و تأیید انتخابات، آن رفتاری که انتظار از ایشان و شایسته بود از خود نشان داد و تمکین کرد؛ برخلاف سال ۸۸ که کسانی با زیر پا گذاشتن قانون، حلاوت و شیرینی انتخابات را در کام مردم تلخ کردند.

وی ادامه داد: الحمدلله این بار نامزدهایی که رای نیابردند با قانونمندی و التزام به قانون پذیرفتند و این حلاوت و شیرینی انتخابات باقی ماند و دشمن هم نتوانست سوءاستفاده کند و زبانی نیز از این ناحیه وارد نشد.

رسیدگی دستگاه قضا به جرائم انتخاباتی

معاون اول قوه قضائیه در ادامه به موضوع رسیدگی دستگاه قضا به تخلفات انتخابات ریاست جمهوری پرداخت. وی با بیان اینکه یکی از کارهای مهم و سنگینی که قوه قضائیه در زمان انتخابات دارد، رسیدگی به پرونده متهمان است، گفت: هم قبل از انتخابات ممکن است اتفاقی بیفتد که در قوه قضائیه پرونده‌ای تشکیل شود و هم حین انتخابات و هم بعد از آن که در هر سه مرحله پرونده‌هایی تشکیل شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای یادآور شد: از ناظران شورای نگهبان، از وزارت کشور، از خود شورای نگهبان، از بعضی ستادها، از نیروی انتظامی، از وزارت اطلاعات، از سازمان اطلاعات سپاه و از گزارش‌های مردمی پرونده‌هایی به قوه قضائیه می‌آید و هر موردی که جرمی اتفاق افتاده باشد به آن رسیدگی می‌شود. چنانچه تخلف باشد مربوط به شورای نگهبان و وزارت کشور است که به آن رسیدگی کنند ولی چنانچه جرمی اتفاق افتاده باشد، قوه قضائیه رسیدگی می‌کند.

سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به مواردی که تاکنون در رابطه با آن پرونده تشکیل شده است، گفت: این پرونده‌ها چند دسته هستند؛ یک دسته مربوط به خود ستادهای نامزدها هستند

شورای نگهبان با انتشار بیانیه‌ای ضمن تأیید صحت انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری، گزارشی از رسیدگی به تخلفات و شکایات کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری ارائه کرد. در بیانیه شورای نگهبان با تشریح اقدامات انجام گرفته در راستای صیانت از آرای مردم از تیرماه ۹۵ تا به امروز، به رسیدگی به شکایات و گزارش‌ها اشاره شده و آمده است: گزارش‌های واصله در روز رای‌گیری و روزهای بعد از آن حاکی از بروز تخلفات انتخاباتی در روند برگزاری انتخابات بود که با هدایت ناظران مستقر در شعب حتی‌المقدور تلاش شد نسبت به رفع اشکالات و جلوگیری از استمرار تخلفات اقدام سریع و بموقع به عمل آید و در جهت اجرای این وظیفه قانونی متخلفان به قوه‌قضائیه معرفی شدند.

این بیانیه می‌افزاید: با این‌حال در فرصت قانونی باقیمانده کارشناسان شورای نگهبان با پالایش و دسته‌بندی گزارش‌های دریافتی از تخلفات تلاش کردند تصویری واقعی از روند برگزاری انتخابات و تخلفات مرتبط با آن را به

سخنگوی دستگاه قضا خبر داد

آغاز برخورد با متخلفان انتخاباتی



که علیه آنها گزارشاتی رسیده و شکایتهایی آمده که در حال رسیدگی است.

معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: هواداران نامزدها نیز که علیه آنها شکایت شده یا گزارشاتی از مراجع رسمی شده و پرونده تشکیل شده است، مورد بعدی است.

وی تصریح کرد: بعضی موارد نیز مربوط به خود نامزدهاست که مطالبی را در زمان انتخابات یا قبل از انتخابات بیان کردند، در این زمینه نیز احیاناً شکایاتی صورت گرفته و گزارشی شده که پرونده تشکیل شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای افزود: درباره بعضی از دست‌اندرکاران انتخابات، مجریان و ناظران نیز گزارش و شکایت شده که در حال رسیدگی است.

سخنگوی دستگاه قضا خاطر‌نشان کرد: همچنین در رابطه با بعضی از مسؤولان دولتی اعم از فرماندار، استاندار و رده‌های دیگر دولتی که ممکن است اینها دست‌اندرکار یا مجری انتخابات نبودند، گزارشاتی رسیده که طبعاً رسیدگی می‌شود. معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: اتهاماتی که مطرح است باید رسیدگی شود. مستندات اگر شاکی خصوصی دارد، باید جمع‌آوری شود و اگر گزارش است باید مستندات گزارش شود.

وی با اشاره به عناوین اتهامی پرونده‌های انتخاباتی تصریح کرد: یک دسته کسانی هستند که مخل نظم و امنیت بودند و اقداماتی علیه امنیت کشور داشتند که مدعی‌العموم وارد می‌شود و براساس گزارشاتی که به آنها رسیده از مراجع رسمی یا حتی از ناحیه مردم به این موضوع ورود می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای گفت: کسانی که حق تبلیغات له یا علیه نداشتند، کسانی که تصرف غیرمجاز در امکانات دولتی داشتند، کسانی که به خرید رای اقدام کردند، به اتهامات اینها هم رسیدگی می‌شود. سخنگوی دستگاه قضا خاطر‌نشان کرد: عناوین اتهامات در قانون برشمرده شده، در حال حاضر اول از شاکی مستندات خواسته می‌شود و افرادی را بتدریج احضار کرده‌اند؛ افرادی هم متعاقباً بعد از گزارش‌هایی که رسیده احضار خواهند شد و در حال احضار هستند و از هر دستگاهی که باشند در حال رسیدگی و احضار افراد هستند. مسائل به آنها تفهیم می‌شود، اظهارات آنها شنیده می‌شود و چنانچه ثابت شد، در هر جایگاه و هر مسؤولیتی که باشند رسیدگی خواهد شد.

معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به سوال

بیانیه شورای نگهبان درباره انتخابات ریاست‌جمهوری

آراء مخدوش بودن تعرفه‌ها در برخی صندوق‌ها (بدون مهر بودن تعرفه‌ها، عدم درج مشخصات رای‌دهنده یا فقدان اثر انگشت و…) و ممانعت از حضور نماینده نامزدها در شعب و… عنوان کرد و افزود: شورای نگهبان بعد از بررسی این گزارش‌ها و شکایات به این نتیجه رسید در برخی موارد وقوع تخلفات یا جرائم در برخی موارد از بندهای مورد شکایت محرز است و وقوع تخلفاتی به اثبات رسیده است و لذا علاوه بر اقدامات و پیگیری‌های قضایی قبلی، در موارد اخیر نیز به منظور برخورد



حجت‌الاسلام رئیسی: شورای نگهبان رافصل الخطاب می‌داند

حجت‌الاسلام رئیسی در واکنش به تأیید صحت انتخابات تصریح کرد: اینجانب نظر شورای محترم نگهبان درباره انتخابات را فصل الخطاب می‌دانم. نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری پس از تأیید صحت انتخابات ریاست‌جمهوری در اینستاگرامش نوشت: اینجانب نظر شورای محترم نگهبان، درباره انتخابات را فصل الخطاب می‌دانم و امیدوارم قوه‌قضائیه به تخلفات اعلامی از سوی آن شورا به طور جدی رسیدگی کند.

باشد؛ بلکه فردی توسط وزارت

اطلاعات دستگیر شده و در حال تحقیقات ابتدایی هستند، بنابراین از بیان جزئیات معذورم.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا حکم پرونده متهم دستگیر شده مذاکرات هسته‌ای صادر شده است؟ گفت: حکم در دادگاه بدوی صادر شده ولیکن قابل اعتراض است و بعد از ابلاغ و تجدید نظرخواهی جزئیات آن را اعلام خواهم کرد و حکم حبس در آن وجود دارد.

■ پرونده مدیران متخلف تلگرامی در دادگاه است
سخنگوی دستگاه قضا همچنین در ارتباط با پرونده مدیران متخلف کانال‌های تلگرامی گفت: برای ۸ نفر کیفرخواست صادر شده و پرونده به دادگاه رفته است. بعد از اینکه وکلا آمدند و کیفرخواست به آنها داده شد و آنها آماده دفاع شدند تعیین وقت می‌شود. از این ۸ نفر ۶ نفر بازداشت و ۲ نفر با قرار آزاد هستند و پرونده در دادگاه است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه جز پرونده مدیران کانال‌های تلگرامی کسانی بودند که به دلیل ارتباط با سایت‌ها یک ماه بعد دستگیر شدند، در این رابطه توضیح دهید، گفت: سوال شما را به طور دقیق متوجه نشدم اما ما در ارتباط با فضای مجازی و سایت‌ها غیر از تعدادی که گفتیم، بازداشتی‌های دیگری هم داشته‌ایم. درباره پرونده یکی از سایت‌ها که از خارج کشور مسائل مجرمانه‌ای را مطرح می‌کند چندین نفر بازداشت هستند و اخیراً نیز ۲ نفر بازداشت شده‌اند و تعداد بازداشتی‌ها به ۷ نفر رسیده است. پرونده هنوز به دادگاه نرفته است اما افراد دیگری در حال تحقیق هستند و احضار شده‌اند بنابراین پرونده مفتوح است.

■ دولت مجوز تعاونی‌های مشکل‌دار را صادر کرد
کمتر روزی است که در رسانه‌ها خبری از تجمع سپرده‌گذاران موسسات مالی نباشد. آنها یک روز مقابل بانک مرکزی تجمع می‌کنند و دیگر روز مقابل مجلس؛ مطالبه‌شان نیز دریافت سپرده‌هایشان در موسسات مالی که تحت نظارت بانک مرکزی فعالیت می‌کردند، است. وضعیت این سپرده‌گذاران در نشست خبری سخنگوی دستگاه قضا از دیگر سسوالاتی بود که از اژه‌ای پرسیده شد. معاون اول دستگاه قضا در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره آخرین وضعیت موسسه مالی کاسپین گفت: قوه قضائیه دو وظیفه دارد: یکی رسیدگی به تظلمات و یکی هم احیای حقوق عامه. سخنگوی دستگاه قضا گفت: درباره تعاونی‌های اعتباری و موسسات مالی و بانک‌ها که خصوصی و چه دولتی ما مسائل گوناگونی داریم که اولاً هیچ کدام مربوط به قوه قضائیه نیست و مربوط به دولت، وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و سایر بخش‌های دولت است که باید بررسی کنند چه کارهایی انجام دهند که مردم دچار مشکل نشوند.

وی افزود: درباره شرکت‌های تعاونی اعتباری یکی از وزارتخانه‌های دولت مجوزهایی صادر کرده که تعدادشان هم کم نیست. این تعاونی‌ها حق نداشتند خارج از حوزه و اساسنامه خود از مردم سپرده‌پذیری کنند و در این باره وزارتخانه مربوط نظارت نکرده و بانک مرکزی هم به این علت که ما مجوز صادر نکرده‌ایم، نظارتی بر این اقدامات انجام نداده است.

با متخلفان مراتب جهت رسیدگی قضایی به قوه‌قضائیه ارسال خواهد شد.

این بیانیه می‌افزاید: اکنون پس از بررسی موارد فوق در جلسات شورای نگهبان و توجه به شکایات مطروحه، این شورا در مجموع صحت انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری را اعلام می‌کند. امیدواریم رسیدگی قاطع، دقیق، سریع و عادلانه به تخلفات‌ارسانی به قوه‌قضائیه به‌گونه‌ای باشد که در آینده شاهد چنین رفتارهایی در نمایش اقتدار مردم عزیز و شریف ایران اسلامی نباشیم. شورای نگهبان ضمن تشکر و قدردانی از هدایت‌ها و رهنمودهای مقام معظم رهبری مدظله‌العالی، در مقاطع مختلف جهت برگزاری انتخاباتی پرشور، گسترده و سالم، تصریح کرد: همچنین از همه مدیران، کارشناسان و هیات‌های اجرایی وزارت کشور و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط و رسانه‌های گروهی بویژه صداوسیما و نیز از همه اعضای هیات‌های نظارت و ناظران شورای نگهبان تشکر و قدردانی می‌شود. از همه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی که در امن‌برگزار شدن انتخابات تلاش‌های جهادی و موثری داشته‌اند نیز تشکر و قدردانی می‌شود.

پنجشنبه ۱۱خرداد ۱۳۹۶

واکنش

کنانه‌های رستم قاسمی به بیژن زنگنه به ترکیه گاز مجانی می‌دهند ادعا هم دارند



بی‌آبرویی جدید گازی یعنی صادرات گاز رایگان به ترکیه به خاطر محکوم شدن ایران در دادگاه، نه تنها موجب نشده بیژن زنگنه به خاطر بر باد رفتن بیت‌المال از مردم عذرخواهی کند؛ بلکه وی تلاش کرده است این ماجرا را نیز به دولت قبلی منتسب کند. رستم قاسمی، وزیر نفت دولت دهم در این باره واکنش نشان داده و کنایه‌های سنگینی درباره مدیریت بیژن زنگنه مطرح کرده است. وزیر سابق نفت گفت: به دلیل آنکه آقایان نتوانستند به درستی از حق ملت ایران دفاع کنند، دادگاه رای به نفع دولت ترکیه داده و طی این قرارداد باید به صورت رایگان به ترکیه گاز صادر کنیم. رستم قاسمی در گفت‌وگو با تبریز بیدار، اظهار داشت: پرونده قرارداد گازی ایران و ترکیه مربوط به قرارداد سال ۹۴ است و نه ۹۱ که در آن دولت ترکیه نسبت به قیمت قرارداد معترض بوده و در همین زمینه به دادگاه‌های بین‌المللی شکایت کرده‌است. وی افزود: به دلیل آنکه آقایان نتوانستند به درستی از حق ملت ایران دفاع کنند، دادگاه رای به نفع دولت ترکیه داده و طی این قرارداد باید به صورت رایگان به ترکیه گاز صادر کنیم. قاسمی تصریح کرد: آقایان ادعا می‌کنند روابطشان با دنیا خوب شده‌است اما می‌بینیم که چگونه ۲ میلیارد دلار بر اثر دفاع نکردن صحیح از حق ملت ایران به بیت‌المال خسارت تحمیل شد. وی در پایان گفت: بهتر است مردم قضاوت کنند عملکرد اینها چگونه‌است.

دیپلماتی

جریمه ۲ میلیارد دلاری

ایران به ترکیه به خاطر کرسنت است
نماینده مردم خمینی‌شهر با تأکید بر اینکه جریمه ۲ میلیارد دلاری ایران به ترکیه معلول کرسنت است، گفت: محکومیت ایران در کرسنت موجب شد ترکیه زیر توافق قیمت خرید گاز با ایران بزند و در دادگاه برنده شود. سیدجواد ابیطی در گفت‌وگو با فارس، با تأکید بر اینکه جریمه ۲ میلیارد دلاری ایران به ترکیه که در نتیجه محکوم شدن در دادگاه بین‌المللی صورت می‌گیرد، مربوط به کرسنت است، گفت: است. گفت: قرارداد بسته شده و روی قیمت توافق شده است. ترکیه نمی‌توانست زیر آن بزند. وی ادامه داد: پس به چه دلیل ترکیه نتوانسته است قرارداد گازی خود با ایران را زیر سوال ببرد؟ به دلیل یک عامل سوز که همان کرسنت است. ابیطی گفت: در حقوق بین‌الملل داریم که قرارداد کامله‌الوداد اگر با چند کشور بسته شد، نمی‌توان قراردادی با یکی از آنها بست که تبعیض نسبت به دیگری صورت بدهد و از آنجا که ما با ترکیه و امارات قرارداد دوستی داریم، ترکیه با استناد به همین قرارداد، به دادگاه بین‌المللی شکایت برده و نتوانسته است نسبت به مبلغ خرید گاز از ایران اعتراض کند. دانش‌آموخته رشته حقوق خاطر‌نشان کرد: ترکیه ادعا کرده است ایران با این کشور و نیز امارات قرارداد دوستی دارد. اما چه تفاوتی میان ما و اماراتی‌ها بوده است که به امارات گاز ارزان‌تر می‌فروشد؟ از این رو ایران نیز باید به ما به همین قیمت گاز می‌فروخت؛ این در حالی است که بهای گاز ارزان‌تر ایران معلول جریمه سنگین کرسنت است.

■ ■ ■

روسیه: اتهامات آمریکا علیه ایران

راه به جایی نمی‌برد

سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: اتهامات واشنگتن علیه تهران راه به جایی نخواهد برد. به گزارش تسنیم، «ماریا زاخارووا» روز چهارشنبه گفت اتهامات آمریکا علیه ایران راه به جایی نخواهد بود. وی همچنین تأکید کرد که روسیه چندین بار از آمریکا خواسته به مذاکرات آستانه درباره سوریه ملحق شود. به گزارش اینترانس، سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: «اتهامات آمریکا علیه ایران، اوضاع را ثابت نخواهد کرد. ایالات متحده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد، در حالی که مسکو همکاری نزدیکی با تهران برای مبارزه با تروریسم در خاورمیانه داشته است. ما در چارچوب مذاکرات آستانه هم مشورت‌های فحالی با ایران داشته‌ایم.» دیپلمات روس همچنین اضافه کرد: «ما چندین بار از آمریکا دعوت کرده‌ایم که در این فعالیت‌ها مشارکت کند، چرا که اقدامات عملی می‌تواند به رفع نگرانی‌های آمریکا منجر شود. تمرکز بر اتهامات به جای انجام کارهای عملی، راه به جایی نخواهد برد.»